

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2017/022 **Stavební úpravy v 1.PP**  
**Objekt:** 2017/022 **Mateřská škola, Loucká 624/7, 669 02 Znojmo**  
**Rozpočet:** 0001 **položkový rozpočet**

**Objednatel:** **Město Znojmo** IČ: 00293881  
**Obroková 1/12** DIČ:  
**Znojmo**

**Zhotovitel:** **ZNOJSTAV s.r.o.** IČ: 29213100  
**Dobšická 3579/15** DIČ: CZ29213100  
**66902 Znojmo**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	243 915,40
PSV	179 582,00
MON	36 502,60
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>460 000,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	460 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	96 600,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 556 600,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **19.6.2017**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			58 706,18	13
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 542,59	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			600,70	0
5	Komunikace	HSV			8 419,99	2
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			44 206,17	10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 869,92	1
64	Výplně otvorů	HSV			19 430,81	4
8	Trubní vedení	HSV			40 000,08	9
96	Bourání konstrukcí	HSV			30 188,02	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22 950,94	5
720	Zdravotechnická instalace	PSV			2 954,90	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			24 662,92	5
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 244,81	2
725	Zařizovací předměty	PSV			21 897,99	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			32 418,99	7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			65 371,94	14
781	Obklady keramické	PSV			15 436,15	3
784	Malby	PSV			9 594,30	2
M21	Elektromontáže	MON			31 504,85	7
M23	Montáže potrubí	MON			4 490,12	1
M46	Zemní práce při montážích	MON			507,63	0
Cena celkem					460 000,00	100

## Položkový rozpočet

S:	2017/022	Stavební úpravy v 1.PP
O:	2017/022	Mateřská škola, Loucká 624/7, 669 02 Znojmo
R:	0001	položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>58 706,18</b>
	1	139600011 Ruční výkop v hornině 1-2, hloubka do 1 m, odvoz do 5 km <i>0,5*(8,9+8,4+12,6+1,7+1,9+1,7+1,8+2,2)</i>	m3	19,60000	870,80	17 067,68
	2	175100020 Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km <i>0,2*(8,9+8,4+12,6+1,7+1,9+1,7+1,8+2,2)</i>	m3	7,84000	932,16	7 308,13
	3	175100020 Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km <i>3,3</i>	m3	3,30000	932,17	3 076,16
	4	132200112 Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4, pažení, odvoz 5 km, uložení na skládku <i>12*2,5*1</i>	m3	30,00000	845,68	25 370,40
	5	113106001 Rozebrání zámk.dlažby 6 cm a podkladu,pl.do 200 m2	m2	3,00000	246,47	739,41
	6	151101112 <i>Včetně nakládání a vodorovného přemístění do 1 km.</i> <i>2*1,5</i> Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m <i>2*2,5*12</i>	m2	60,00000	85,74	5 144,40
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 922,76</b>
	7	342247133 Příčky z cihel HELUZ P 10 na maltu MVC 5, tl. 14 <i>(1,04+1,4)*2,15-0,8*2,02</i>	m2	3,63000	501,67	1 821,06
	8	998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,45000	226,00	101,70
<b>Díl:</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>600,70</b>
	9	451572111 Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	0,60000	745,07	447,04
	10	998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,68000	225,97	153,66
<b>Díl:</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>8 419,99</b>
	11	596100020 Chodník z dlažby betonové, podklad beton prostý	m2	3,00000	885,11	2 655,33
	12	599000010 Rozebrání a oprava asfaltové komunikace <i>Včetně spotřeby vody při řezání asfaltového krytu.</i> <i>3*1</i>	m2	3,00000	1 543,74	4 631,22
	13	998225311 Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	3,50000	323,84	1 133,44
<b>Díl:</b>	<b>60</b>	<b>Úpravy povrchů, omítky</b>				<b>44 206,17</b>
	14	602016113 Omítka stěn jádrová PROFI Putz&Mörtel, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm <i>126,338+0,78*1*3+0,79*1,04</i>	m2	129,49960	226,99	29 395,11
	15	602016151 Štuk vnitřní PROFI Poretac Sanierputz, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm <i>126,338+0,78*1*3+0,79*1,04</i>	m2	129,49960	107,29	13 894,01
	16	999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,90000	235,14	917,05
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>14 619,83</b>
	17	216904112 Očištění zdiva	m2	126,33800	115,72	14 619,83
<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>2 869,92</b>
	18	631310034 Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 15 cm <i>Včetně vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění.</i> <i>20*0,3</i>	m2	6,00000	478,32	2 869,92
<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>19 430,81</b>

19	642103011	Zazdění okenního otvoru 0,8 m <sup>2</sup> , omítky, zeď tloušťky 60 cm	kus	4,00000	3 864,30	15 457,20
20	642940012	Dveře jednokřídlové 70/197, překlad, zárubeň, práh, dřevěné hladké plně	kus	1,00000	3 973,61	3 973,61
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>40 000,08</b>
21	831350013	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 mm, hloubka 2,5 m	m	19,00000	1 853,16	35 210,04
22	894431131	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 3,0 m, přímá	kus	1,00000	4 226,92	4 226,92
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, čtvercový rám do teleskopické trouby, poklop litinový.				
23	899711121	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm	m	19,00000	8,45	160,55
24	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	19,00000	20,96	398,24
25	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	0,04000	108,25	4,33
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>30 188,02</b>
26	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m <sup>2</sup> , ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm 0,2*(8,9+8,4+12,6+1,7+1,9+1,7+1,8+2,2)	m <sup>3</sup>	7,84000	1 879,48	14 735,12
27	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	34,00000	119,71	4 070,14
28	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	19,00000	166,39	3 161,41
29	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m <sup>2</sup> 2*1,23*0,4+2*0,79*0,4+2*0,6*0,4	m <sup>2</sup>	2,09600	180,30	377,91
30	968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m <sup>2</sup>	kus	6,00000	6,45	38,70
31	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m <sup>2</sup> 2*1,23*0,4+2*0,79*0,4+2*0,6*0,4	m <sup>2</sup>	2,09600	294,54	617,36
32	968071112	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m <sup>2</sup>	kus	6,00000	14,11	84,66
33	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 2*(5,45*2,15)+2*(3,62*2,15)+4*(4,8*2,15)+2*(3,12*2,15) 2*(2,6*2,15)+2*(3,62*2,15)+2*(1*2,15)+2,6*2,15+1,9*2,15 -1*2,02*4	m <sup>2</sup>	126,33800	56,22	7 102,72
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>22 950,94</b>
34	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	29,44000	266,14	7 835,16
35	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	88,33000	15,55	1 373,53
36	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	29,44000	211,06	6 213,61
37	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	88,33000	23,47	2 073,11
38	979990101	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	29,44000	185,31	5 455,53
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				<b>2 954,90</b>
39	429-85111.	Větrací potrubí plastové kulaté DN 100	m	1,50000	79,48	119,22
40	728114111	Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm	m	1,50000	113,27	169,91
41	429-1173	Ventilátor axiální s předním panelem	kus	1,00000	1 887,44	1 887,44
42	728614212	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	1,00000	149,50	149,50
43	728415111	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m <sup>2</sup>	kus	1,00000	151,99	151,99
44	720-00	Větrací mřížka kruhová se síťovinou plast, DN 100	ks	1,00000	89,41	89,41
45	720-00	Větrací mřížka do dveří 500x90 mm plast, D+M	ks	1,00000	387,43	387,43
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>24 662,92</b>
46	721100012	Kanalizace vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce 8,4+12,6+1,7	m	22,70000	156,95	3 562,77
47	721200001	Kanalizace vnitřní přípojovací, PP, D 50x1,8 mm 2,2+1+1	m	4,20000	177,81	746,80
48	721100013	Kanalizace vnitřní, PVC, D 150 mm, zemní práce	m	8,90000	1 138,43	10 132,03
49	721100011	Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce 1,9+1,7+1,8 0,5+0,5	m	6,40000	812,60	5 200,64
50	28651700.A	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC	kus	1,00000	189,74	189,74
51	286-51701.	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 110/45° PVC D+M	kus	2,00000	189,74	379,48
52	286-51702.	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/45° PVC D+M	kus	1,00000	189,74	189,74
53	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	55,33	110,66

54	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	39,20000	15,79	618,97
55	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	7,40000	477,31	3 532,09
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>7 244,81</b>
56	722200001	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2,0 mm Včetně dodání vody, uzavření, zabezpečení konců potrubí při tlakové zkoušce ai dodání desinfekčního prostředku.	m	16,10000	149,01	2 399,06
		1+1,5+1+2,6+7		13,10000		
		0,5+1+1+0,5		3,00000		
57	722200001	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2,0 mm Včetně dodání vody, uzavření, zabezpečení konců potrubí při tlakové zkoušce ai dodání desinfekčního prostředku.	m	13,10000	149,01	1 952,03
		1+1,5+1+2,6+7		13,10000		
		0,5+1,0,5+1				
58	722-001	Úprava vodovodního potrubí pro připojení výlevky a umyvadla	kpl	1,00000	2 483,48	2 483,48
59	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	13,10000	9,44	123,66
60	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku.	m	13,10000	21,15	277,07
61	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,02000	475,50	9,51
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>21 897,99</b>
62	725019101	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	4 519,97	4 519,97
63	725100001	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka 0,5 m kanalizačního připojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní výpustky, osazení umyvadla, sifonu a vodovodní baterie. S dodávkou materiálu.	kus	2,00000	4 102,74	8 205,48
64	725240811	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	172,84	172,84
65	725100006	Klozet kombi Vyvedení odpadní a vodovodní výpustky, dodávka a osazení klozetové mísy s nádržkou. 0,5 m kanalizačního potrubí.	kus	1,00000	5 195,47	5 195,47
66	725-001	Elektrický přímotop, D+M	ks	1,00000	2 880,86	2 880,86
67	725860212	Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku	kus	2,00000	438,58	877,16
68	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,09000	513,44	46,21
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>32 418,99</b>
69	766670010	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2, pouze montáž, okno ve specifikaci	kus	6,00000	794,72	4 768,32
70	611-4300	Okno plastové jednoduché 1230 x 400 mm	kus	2,00000	4 967,01	9 934,02
71	611-4300	Okno plastové jednoduché 790 x 400 mm	kus	2,00000	4 470,29	8 940,58
72	611-43000	Okno plastové jednoduché 600x400 mm	kus	2,00000	4 370,96	8 741,92
73	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,06000	569,17	34,15
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>65 371,94</b>
74	771570012	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm 5,45*3,62+3,08*2,82+1,57*1,27+3,12*4,8+2,6*4,8+4,02*1 2,6*1,9+0,98*1,075	m2	67,87800 61,88000 5,99000	934,79	63 451,68
75	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	4,90000	391,89	1 920,26
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>15 436,15</b>
76	781470010	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm 1,25*2*3+0,25*2	m2	8,00000 8,00000	962,60	7 700,80
77	781470010	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm (0,9+1,4+1,4+0,9)*2-0,8*2,02	m2	7,58400 7,58000	962,60	7 300,36
78	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,11000	391,88	434,99
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>9 594,30</b>
79	784181201	Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ,1x	m2	126,33800	33,28	4 204,53
80	784442001	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m 126,338+0,78*1*3+0,79*1,04	m2	129,49960 129,50000	41,62	5 389,77
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>31 504,85</b>
81	M21-001	Úprava elektroinstalace z důvodu provedených nových omítek	kpl	1,00000	9 933,98	9 933,98
82	35811251	Zásuvka 380V, 5x32A nástěnná, dodávka a instalace	kus	1,00000	295,03	295,03

83	M21-00	Kabeláž 380V, CYKY J 5x2,5 včetně zabudování	m	10,00000	68,54	685,40
84	M21-00	Kabeláž 230V, CYKY J 3x1,5 včetně zabudování	m	33,00000	28,81	950,73
85	M21-005	Zapojení do rozvaděče vč. Jištění 380V	ks	1,00000	5 761,71	5 761,71
86	M21-006	Zapojení do rozvaděče vč. Jištění 230V	ks	1,00000	4 967,01	4 967,01
87	M21-00	Zásuvka 230V např. Tango bílá, včetně dodávky instalace a zapojení	ks	1,00000	377,49	377,49
88	M21-00	Dodávka, instalace a zabudování jednotlačítkového vypínače, např. Tango bílá	ks	2,00000	377,49	754,98
89	M21-00	Dodávka, instalace a zapojení el. Přímotopu o výkonu 1500W	ks	1,00000	2 980,18	2 980,18
90	M21-01	Dodávka včetně instalace potrubního ventilátoru DN 100 o výkonu min. 150m3/h	ks	1,00000	1 887,44	1 887,44
91	M21-01	Dodávka a instalace přisazeného stropního svítidla	ks	1,00000	894,05	894,05
92	220 26-1	Zhotovení drážky ve zdivu cihelném pro vedení instalací	m	43,00000	9,94	427,42
93	M21 - 012	Revize elektroinstalace	kpl	1,00000	1 589,43	1 589,43
<b>Díl:</b>	<b>M23</b>	<b>Montáže potrubí</b>				<b>4 490,12</b>
94	230230006	Předběžná tlaková zkouška vodou, DN 200	m	19,00000	79,48	1 510,12
95	M23-001V	Zjištění trasy kanalizačního potrubí kamerou	kpl	1,00000	2 980,00	2 980,00
<b>Díl:</b>	<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>507,63</b>
96	460680024	Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,09 m2	kus	1,00000	507,63	507,63